様式第２号（第９条関係）

クヴェレホール貸切利用申請書

                           年  月  日

 テツ・アートプラザ館長 様

                住  所

                名  称

                代表者名

                担当者名

電話番号    ―   ―

E-mail

次のとおりクヴェレホールの貸切利用を申請します。

利用希望日時
年  月  日（  ）

      時  分 ～   時  分

利 用 目 的

催事の内容

※有料事業の場合は、金額を明記してください。

利 用 人 数            人

財団処理欄

  館長 事務局長 係

利 用 日 時    年  月  日（  ）   時  分 ～   時  分

利用料及び領収日  利用料      円（税込み）     領収日   月  日

備  考